



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 957 387 969
Organisasjonsform: Interkommunalt selskap
Foretaksnavn: MIDTRE NAMDAL AVFALLSSELSKAP IKS
Forretningsadresse: Barlia 45
7863 OVERHALLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Malmo Moe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|---------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Avfallsgebyr | | 121 749 000 | 115 321 000 |
| Direkteleveranse av avfall | | 8 554 000 | 2 656 000 |
| Salg av varer og tjenester | | 23 717 000 | 21 138 000 |
| Annen driftsinntekt | | 256 000 | 127 000 |
| Sum inntekter | 1, 2 | 154 276 000 | 139 242 000 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 3 794 000 | 3 667 000 |
| Lønnskostnad | 3 | 26 704 000 | 23 112 000 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 8 555 000 | 9 540 000 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 0 | 772 000 |
| Transportkostnader | 2 | 57 258 000 | 51 169 000 |
| Ekstern behandling | 2 | 22 332 000 | 21 622 000 |
| Annen driftskostnad | 2, 3, 4, 5 | 27 355 000 | 23 053 000 |
| Sum kostnader | | 145 998 000 | 132 935 000 |
| Driftsresultat | | 8 278 000 | 6 307 000 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap | | 2 320 000 | 0 |
| Annen renteinntekt | | 1 546 000 | 1 183 000 |
| Annen finansinntekt | | 60 000 | 2 380 000 |
| Sum finansinntekter | | 3 926 000 | 3 563 000 |
| Annen rentekostnad | | 4 484 000 | 3 195 000 |
| Annen finanskostnad | | 4 000 | 19 000 |
| Sum finanskostnader | | 4 488 000 | 3 214 000 |
| Netto finans | | -562 000 | 349 000 |
| Resultat før skattekostnad | | 7 716 000 | 6 656 000 |
| Skattekostnad | | 459 000 | 168 000 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Årsresultat | | 7 257 000 | 6 488 000 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | 7 257 000 | 6 488 000 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 7 257 000 | 6 488 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|-------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter | | 462 000 | 435 000 |
| Sum immaterielle eiendeler | 4 | 462 000 | 435 000 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | | 53 355 000 | 51 815 000 |
| Maskiner og anlegg | | 7 589 000 | 4 975 000 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | | 21 669 000 | 19 971 000 |
| Sum varige driftsmidler | 4, 10 | 82 613 000 | 76 761 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | 17 607 000 | 14 702 000 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 6 | 353 000 | 353 000 |
| Investeringer i aksjer og andeler | 9 | 8 561 000 | 8 168 000 |
| Andre fordringer | 10 | 1 029 000 | 937 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 27 550 000 | 24 160 000 |
| Sum anleggsmidler | | 110 625 000 | 101 356 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 11 | 3 236 000 | 1 723 000 |
| Sum varer | | 3 236 000 | 1 723 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 2, 10 | 14 495 000 | 17 745 000 |
| Andre fordringer | 2 | 6 038 000 | 3 064 000 |
| Sum fordringer | | 20 533 000 | 20 809 000 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 12 | 37 490 000 | 11 738 000 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 37 490 000 | 11 738 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| Sum omløpsmidler | | 61 259 000 | 34 270 000 |
| SUM EIENDELER | | 171 884 000 | 135 626 000 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Andelskapital | 8, 13 | 3 300 000 | 3 300 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 3 300 000 | 3 300 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 8 | 19 750 000 | 16 331 000 |
| Sum opptjent egenkapital | | 19 750 000 | 16 331 000 |
| Sum egenkapital | | 23 050 000 | 19 631 000 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Pensjonsforpliktelser | 14 | 1 515 000 | 2 546 000 |
| Selvkostforpliktelse | 5, 8 | 15 321 000 | 11 484 000 |
| Avsetning for etterdrift | 5 | 15 341 000 | 15 649 000 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 32 177 000 | 29 679 000 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 10 | 94 399 000 | 66 087 000 |
| Leasinggjeld | 4 | 2 200 000 | |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 96 599 000 | 66 087 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 128 776 000 | 95 766 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 2 | 9 358 000 | 12 418 000 |
| Betalbar skatt | 7 | 459 000 | 168 000 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 3 078 000 | 1 550 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 7 163 000 | 6 093 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 20 058 000 | 20 229 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Sum gjeld | | 148 834 000 | 115 995 000 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 171 884 000 | 135 626 000 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|---------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 97 382 000 | 88 738 000 |
| Avfallsgebyr | | 121 749 000 | 115 321 000 |
| Direkteleveranse av avfall | | 8 554 000 | 2 656 000 |
| Salg av varer og tjenester | | 11 975 000 | 9 066 000 |
| Annen driftsinntekt | | 370 000 | 543 000 |
| Sum inntekter | 1, 2 | 240 030 000 | 216 324 000 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 43 519 000 | 40 732 000 |
| Lønnskostnad | 3 | 46 960 000 | 41 304 000 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 11 911 000 | 11 317 000 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 0 | 772 000 |
| Transportkostnader | 2 | 43 584 000 | 42 601 000 |
| Ekstern behandling | 2 | 22 332 000 | 21 622 000 |
| Annen driftskostnad | 2, 3, 4, 5 | 55 667 000 | 49 048 000 |
| Sum kostnader | | 223 973 000 | 207 396 000 |
| Driftsresultat | | 16 057 000 | 8 928 000 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap | 6 | 364 000 | 37 000 |
| Annen renteinntekt | | 2 266 000 | 1 441 000 |
| Annen finansinntekt | | 146 000 | 2 508 000 |
| Sum finansinntekter | | 2 776 000 | 3 986 000 |
| Annen rentekostnad | | 5 077 000 | 3 690 000 |
| Annen finanskostnad | | 4 000 | 19 000 |
| Sum finanskostnader | | 5 081 000 | 3 709 000 |
| Netto finans | | -2 305 000 | 277 000 |
| Resultat før skattekostnad | | 13 752 000 | 9 205 000 |
| Skattekostnad | 7 | 2 498 000 | 697 000 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|-------------|------------------|------------------|
| Årsresultat | 8 | 11 254 000 | 8 508 000 |
| Minoritetsinteresser | | 1 443 000 | 1 741 000 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 9 811 000 | 6 767 000 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | 9 811 000 | 6 767 000 |
| Sum overføringer og disponeringer | 8 | 9 811 000 | 6 767 000 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|-------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter | | 3 110 000 | 3 966 000 |
| Goodwill | | 3 200 000 | 4 000 000 |
| Sum immaterielle eiendeler | 4 | 6 310 000 | 7 966 000 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | | 71 503 000 | 63 636 000 |
| Maskiner og anlegg | | 7 589 000 | 4 975 000 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | | 60 921 000 | 22 566 000 |
| Sum varige driftsmidler | 4, 10 | 140 013 000 | 91 177 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 6 | 974 000 | 609 000 |
| Investeringer i aksjer og andeler | 9 | 8 571 000 | 8 179 000 |
| Andre fordringer | 10 | 1 495 000 | 1 583 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 11 040 000 | 10 371 000 |
| Sum anleggsmidler | | 157 363 000 | 109 514 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 11 | 3 236 000 | 1 723 000 |
| Sum varer | | 3 236 000 | 1 723 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 2, 10 | 31 079 000 | 28 738 000 |
| Andre fordringer | 2 | 5 827 000 | 5 672 000 |
| Sum fordringer | | 36 906 000 | 34 410 000 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 12 | 52 279 000 | 28 148 000 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 52 279 000 | 28 148 000 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| Sum omløpsmidler | | 92 421 000 | 64 281 000 |
| SUM EIENDELER | | 249 784 000 | 173 795 000 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Andelskapital | 8, 13 | 3 300 000 | 3 300 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 3 300 000 | 3 300 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Fond for vurderingsforskjeller | 8 | 621 000 | 256 000 |
| Annen egenkapital | 8 | 32 724 000 | 27 223 000 |
| Minoritetsinteresser | 8 | 4 853 000 | 3 882 000 |
| Sum opptjent egenkapital | | 38 198 000 | 31 361 000 |
| Sum egenkapital | | 41 498 000 | 34 661 000 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Pensjonsforpliktelser | 14 | 5 246 000 | 5 505 000 |
| Utsatt skatt | 7 | 1 781 000 | 310 000 |
| Selvkostforpliktelse | 5, 8 | 15 321 000 | 11 484 000 |
| Avsetning for etterdrift | 5 | 15 340 000 | 15 649 000 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 37 688 000 | 32 948 000 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 10 | 102 481 000 | 71 265 000 |
| Leasinggjeld | 4 | 34 325 000 | |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 136 806 000 | 71 265 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 174 494 000 | 104 213 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 10 | 137 000 | 0 |
| Leverandørgjeld | 2 | 13 492 000 | 16 686 000 |
| Betalbar skatt | 7 | 2 764 000 | 317 000 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Skyldige offentlige avgifter | | 5 522 000 | 3 019 000 |
| Utbytte | | 580 000 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 11 297 000 | 14 899 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 33 792 000 | 34 921 000 |
| | | | |
| Sum gjeld | | 208 286 000 | 139 134 000 |
| | | | |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 249 784 000 | 173 795 000 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 625957

Enheten

Organisasjonsnummer: 957 387 969
Organisasjonsform: Interkommunalt selskap
Foretaksnavn: MIDTRE NAMDAL AVFALLSSELSKAP IKS
Forretningsadresse: Barlia 45
7863 OVERHALLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Malmo Moe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2025



Organisasjonsnr: 957 387 969
MIDTRE NAMDAL AVFALLSSELSKAP IKS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Avfallsgebyr | | 121 749 000 | 115 321 000 |
| Direkteleveranse av avfall | | 8 554 000 | 2 656 000 |
| Salg av varer og tjenester | | 23 717 000 | 21 138 000 |
| Annen driftsinntekt | | 256 000 | 127 000 |
| Sum inntekter | 1, 2 | 154 276 000 | 139 242 000 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 3 794 000 | 3 667 000 |
| Lønnskostnad | 3 | 26 704 000 | 23 112 000 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 8 555 000 | 9 540 000 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 0 | 772 000 |
| Transportkostnader | 2 | 57 258 000 | 51 169 000 |
| Ekstern behandling | 2 | 22 332 000 | 21 622 000 |
| Annen driftskostnad | 2, 3, 4, | 27 355 000 | 23 053 000 |
| Sum kostnader | | 145 998 000 | 132 935 000 |
| Driftsresultat | | 8 278 000 | 6 307 000 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap | | 2 320 000 | 0 |
| Annen renteinntekt | | 1 546 000 | 1 183 000 |
| Annen finansinntekt | | 60 000 | 2 380 000 |
| Sum finansinntekter | | 3 926 000 | 3 563 000 |
| Annen rentekostnad | | 4 484 000 | 3 195 000 |
| Annen finanskostnad | | 4 000 | 19 000 |
| Sum finanskostnader | | 4 488 000 | 3 214 000 |
| Netto finans | | -562 000 | 349 000 |
| Resultat før skattekostnad | | 7 716 000 | 6 656 000 |
| Skattekostnad | | 459 000 | 168 000 |
| Årsresultat | | 7 257 000 | 6 488 000 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | 7 257 000 | 6 488 000 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 7 257 000 | 6 488 000 |





Organisasjonsnr: 957 387 969
MIDTRE NAMDAL AVFALLSSELSKAP IKS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|--------------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter | | 462 000 | 435 000 |
| Sum immaterielle eiendeler | 4 | 462 000 | 435 000 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tøtter, bygninger og annen fast eiendom | | 53 355 000 | 51 815 000 |
| Maskiner og anlegg | | 7 589 000 | 4 975 000 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | | 21 669 000 | 19 971 000 |
| Sum varige driftsmidler | 4, 10 | 82 613 000 | 76 761 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | 17 607 000 | 14 702 000 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 6 | 353 000 | 353 000 |
| Investeringer i aksjer og andeler | 9 | 8 561 000 | 8 168 000 |
| Andre fordringer | 10 | 1 029 000 | 937 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 27 550 000 | 24 160 000 |
| Sum anleggsmidler | | 110 625 000 | 101 356 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 11 | 3 236 000 | 1 723 000 |
| Sum varer | | 3 236 000 | 1 723 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 2, 10 | 14 495 000 | 17 745 000 |
| Andre fordringer | 2 | 6 038 000 | 3 064 000 |
| Sum fordringer | | 20 533 000 | 20 809 000 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 12 | 37 490 000 | 11 738 000 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 37 490 000 | 11 738 000 |
| Sum omløpsmidler | | 61 259 000 | 34 270 000 |
| SUM EIENDELER | | 171 884 000 | 135 626 000 |



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|-------|------------------|------------------|
| Andelskapital | 8, 13 | 3 300 000 | 3 300 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 3 300 000 | 3 300 000 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital | 8 | 19 750 000 | 16 331 000 |
| Sum opptjent egenkapital | | 19 750 000 | 16 331 000 |

| | | | |
|------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Sum egenkapital | | 23 050 000 | 19 631 000 |
|------------------------|--|-------------------|-------------------|

Gjeld

Langsiktig gjeld

| | | | |
|--------------------------|------|------------|------------|
| Pensjonsforpliktelser | 14 | 1 515 000 | 2 546 000 |
| Selvkostforpliktelse | 5, 8 | 15 321 000 | 11 484 000 |
| Avsetning for etterdrift | 5 | 15 341 000 | 15 649 000 |

| | | | |
|--|--|-------------------|-------------------|
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 32 177 000 | 29 679 000 |
|--|--|-------------------|-------------------|

Annen langsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------------------------|----|-------------------|-------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 10 | 94 399 000 | 66 087 000 |
| Leasinggjeld | 4 | 2 200 000 | |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 96 599 000 | 66 087 000 |

| | | | |
|-----------------------------|--|--------------------|-------------------|
| Sum langsiktig gjeld | | 128 776 000 | 95 766 000 |
|-----------------------------|--|--------------------|-------------------|

Kortsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------|---|-----------|------------|
| Leverandørgjeld | 2 | 9 358 000 | 12 418 000 |
| Betalbar skatt | 7 | 459 000 | 168 000 |

| | | | |
|------------------------------|--|-----------|-----------|
| Skyldige offentlige avgifter | | 3 078 000 | 1 550 000 |
|------------------------------|--|-----------|-----------|

| | | | |
|-----------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Annen kortsiktig gjeld | | 7 163 000 | 6 093 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 20 058 000 | 20 229 000 |

| | | | |
|------------------|--|--------------------|--------------------|
| Sum gjeld | | 148 834 000 | 115 995 000 |
|------------------|--|--------------------|--------------------|

| | | | |
|---------------------------------|--|--------------------|--------------------|
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 171 884 000 | 135 626 000 |
|---------------------------------|--|--------------------|--------------------|



Organisasjonsnr: 957 387 969
MIDTRE NAMDAL AVFALLSSELSKAP IKS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 97 382 000 | 88 738 000 |
| Avfallsgebyr | | 121 749 000 | 115 321 000 |
| Direkteleveranse av avfall | | 8 554 000 | 2 656 000 |
| Salg av varer og tjenester | | 11 975 000 | 9 066 000 |
| Annen driftsinntekt | | 370 000 | 543 000 |
| Sum inntekter | 1, 2 | 240 030 000 | 216 324 000 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 43 519 000 | 40 732 000 |
| Lønnskostnad | 3 | 46 960 000 | 41 304 000 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 11 911 000 | 11 317 000 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 0 | 772 000 |
| Transportkostnader | 2 | 43 584 000 | 42 601 000 |
| Ekstern behandling | 2 | 22 332 000 | 21 622 000 |
| Annen driftskostnad | 2, 3, 4, | 55 667 000 | 49 048 000 |
| Sum kostnader | | 223 973 000 | 207 396 000 |
| Driftsresultat | | 16 057 000 | 8 928 000 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap | 6 | 364 000 | 37 000 |
| Annen renteinntekt | | 2 266 000 | 1 441 000 |
| Annen finansinntekt | | 146 000 | 2 508 000 |
| Sum finansinntekter | | 2 776 000 | 3 986 000 |
| Annen rentekostnad | | 5 077 000 | 3 690 000 |
| Annen finanskostnad | | 4 000 | 19 000 |
| Sum finanskostnader | | 5 081 000 | 3 709 000 |
| Netto finans | | -2 305 000 | 277 000 |
| Resultat før skattekostnad | | 13 752 000 | 9 205 000 |
| Skattekostnad | 7 | 2 498 000 | 697 000 |
| Årsresultat | 8 | 11 254 000 | 8 508 000 |
| Minoritetsinteresser | | 1 443 000 | 1 741 000 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 9 811 000 | 6 767 000 |



| | | | |
|--|----------|------------------|------------------|
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | 9 811 000 | 6 767 000 |
| Sum overføringer og disponeringer | 8 | 9 811 000 | 6 767 000 |



Organisasjonsnr: 957 387 969
MIDTRE NAMDAL AVFALLSSELSKAP IKS

KONSERNBALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|--------------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter | | 3 110 000 | 3 966 000 |
| Goodwill | | 3 200 000 | 4 000 000 |
| Sum immaterielle eiendeler | 4 | 6 310 000 | 7 966 000 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | | 71 503 000 | 63 636 000 |
| Maskiner og anlegg | | 7 589 000 | 4 975 000 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | | 60 921 000 | 22 566 000 |
| Sum varige driftsmidler | 4, 10 | 140 013 000 | 91 177 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 6 | 974 000 | 609 000 |
| Investeringer i aksjer og andeler | 9 | 8 571 000 | 8 179 000 |
| Andre fordringer | 10 | 1 495 000 | 1 583 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 11 040 000 | 10 371 000 |
| Sum anleggsmidler | | 157 363 000 | 109 514 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 11 | 3 236 000 | 1 723 000 |
| Sum varer | | 3 236 000 | 1 723 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 2, 10 | 31 079 000 | 28 738 000 |
| Andre fordringer | 2 | 5 827 000 | 5 672 000 |
| Sum fordringer | | 36 906 000 | 34 410 000 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 12 | 52 279 000 | 28 148 000 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 52 279 000 | 28 148 000 |
| Sum omløpsmidler | | 92 421 000 | 64 281 000 |
| SUM EIENDELER | | 249 784 000 | 173 795 000 |



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|-------|------------------|------------------|
| Andelskapital | 8, 13 | 3 300 000 | 3 300 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 3 300 000 | 3 300 000 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Fond for vurderingsforskjeller | 8 | 621 000 | 256 000 |
| Annen egenkapital | 8 | 32 724 000 | 27 223 000 |
| Minoritetsinteresser | 8 | 4 853 000 | 3 882 000 |
| Sum opptjent egenkapital | | 38 198 000 | 31 361 000 |

| | | | |
|------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Sum egenkapital | | 41 498 000 | 34 661 000 |
|------------------------|--|-------------------|-------------------|

Gjeld

Langsiktig gjeld

| | | | |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Pensjonsforpliktelser | 14 | 5 246 000 | 5 505 000 |
| Utsatt skatt | 7 | 1 781 000 | 310 000 |
| Selvkostforpliktelse | 5, 8 | 15 321 000 | 11 484 000 |
| Avsetning for etterdrift | 5 | 15 340 000 | 15 649 000 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 37 688 000 | 32 948 000 |

Annen langsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------------------------|----|--------------------|-------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 10 | 102 481 000 | 71 265 000 |
| Leasinggjeld | 4 | 34 325 000 | |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 136 806 000 | 71 265 000 |

| | | | |
|-----------------------------|--|--------------------|--------------------|
| Sum langsiktig gjeld | | 174 494 000 | 104 213 000 |
|-----------------------------|--|--------------------|--------------------|

Kortsiktig gjeld

| | | | |
|--------------------------------|----|-------------------|-------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 10 | 137 000 | 0 |
| Leverandørgjeld | 2 | 13 492 000 | 16 686 000 |
| Betalbar skatt | 7 | 2 764 000 | 317 000 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 5 522 000 | 3 019 000 |
| Utbytte | | 580 000 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 11 297 000 | 14 899 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 33 792 000 | 34 921 000 |

| | | | |
|------------------|--|--------------------|--------------------|
| Sum gjeld | | 208 286 000 | 139 134 000 |
|------------------|--|--------------------|--------------------|

| | | | |
|---------------------------------|--|--------------------|--------------------|
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 249 784 000 | 173 795 000 |
|---------------------------------|--|--------------------|--------------------|



Organisasjonsnr: 957 387 969
MIDTRE NAMDAL AVFALLSSELSKAP IKS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
36.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note
2

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investeringsregnskap som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 3731000.00 | 3534000.00 |

| | | |
|--|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 122000.00 | 240000.00 |

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|



Kortsiktig gjeld

| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|
| | 1406000.00 | 1509000.00 |

| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|
| | 11000.00 | 2790000.00 |

| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|
|---|--------------|------------------|

| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|
|----------------------|--------------|

| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 957 387 969
MIDTRE NAMDAL AVFALLSSELSKAP IKS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
61.00

| <u>Sum</u> | <u>Beløp</u> |
|--------------------------|---|
| Balanseført verdi 31.12. | Varige driftsmidler Immaterielle eiend. |

Note

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

| <u>Investering</u> | <u>Inng.balanse</u> | <u>Inntektsf.res</u> | <u>Andre endr.</u> | <u>Utg. balanse</u> |
|--------------------|---------------------|----------------------|--------------------|---------------------|
| OKHH Eiendom AS | 293000.00 | 85000.00 | | 379000.00 |
| Retrans Midt AS | 316000.00 | 279000.00 | | 595000.00 |

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |



| Morselskap | | Midtre Namdal Avfallsselskap IKS RESULTATREGNSKAP | | Konsern | |
|--|----------------|---|-------------|----------------|----------------|
| 2024 | 2023 | Beløp i NOK 1000 | Note | 2024 | 2023 |
| DRIFTSINNEKTER | | | | | |
| - | - | Salgsinntekt | | 97 382 | 88 738 |
| 121 749 | 115 321 | Avfallsgebyr | | 121 749 | 115 321 |
| 8 554 | 2 656 | Direkteleveranse av avfall | | 8 554 | 2 656 |
| 23 717 | 21 138 | Salg av varer og tjenester | | 11 975 | 9 066 |
| 256 | 127 | Annen driftsinntekt | | 370 | 543 |
| 154 275 | 139 243 | Sum driftsinntekter | 1, 2 | 240 030 | 216 324 |
| DRIFTSKOSTNADER | | | | | |
| 3 794 | 3 667 | Varekostnad | | 43 519 | 40 732 |
| 26 704 | 23 112 | Lønnskostnad | 3 | 46 960 | 41 304 |
| 8 555 | 9 540 | Avskrivning av varige driftsmidler og immat. eiendeler | 4 | 11 911 | 11 317 |
| - | 772 | Nedskrivning av varige driftsmidler og immat. eiendeler | 4 | - | 772 |
| 57 258 | 51 169 | Transportkostnader | 2 | 43 584 | 42 601 |
| 22 332 | 21 622 | Ekstern behandling | 2 | 22 332 | 21 622 |
| 27 355 | 23 053 | Annen driftskostnad | 2, 3, 4, 5 | 55 667 | 49 049 |
| 145 998 | 132 936 | Sum driftskostnader | | 223 973 | 207 396 |
| 8 277 | 6 307 | DRIFTSRESULTAT | | 16 057 | 8 928 |
| FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | | | |
| 2 320 | - | Inntekt på investering i datterselskap | | - | - |
| - | - | Inntekt på investering i tilknyttet selskap | 6 | 364 | 37 |
| 1 546 | 1 183 | Renteinntekter | | 2 266 | 1 441 |
| 60 | 2 380 | Annen finansinntekt | | 146 | 2 508 |
| -4 484 | -3 195 | Rentekostnader | | -5 077 | -3 689 |
| -4 | -19 | Annen finanskostnad | | -4 | -19 |
| -561 | 349 | Netto finansposter | | -2 305 | 278 |
| 7 716 | 6 656 | RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD | | 13 752 | 9 206 |
| 459 | 168 | Skattekostnad | 7 | 2 498 | 697 |
| 7 257 | 6 488 | ÅRSRESULTAT | 8 | 11 254 | 8 508 |
| - | - | Minoritetsinteresser | | 1 443 | 1 741 |
| 7 257 | 6 488 | ÅRSRESULTAT etter minoritetsinteresser | | 9 811 | 6 767 |



| Morselskap | | Midtre Namdal Avfallsselskap IKS | | Konsern | |
|----------------------------------|----------------|---|--------------|----------------|----------------|
| | | BALANSE PR. 31.12. | | | |
| 2024 | 2023 | Beløp i NOK 1000 | Note | 2024 | 2023 |
| ANLEGGSMIDLER | | | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | | | |
| 462 | 435 | Programvare, lisenser mv. | | 3 110 | 3 966 |
| - | - | Goodwill | | 3 200 | 4 000 |
| 462 | 435 | Sum immaterielle eiendeler | 4 | 6 310 | 7 966 |
| Varige driftsmidler | | | | | |
| 53 355 | 51 815 | Tomter, bygninger og annen fast eiendom | | 71 503 | 63 635 |
| 7 589 | 4 975 | Maskiner og anlegg | | 7 589 | 4 975 |
| 21 669 | 19 971 | Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l | | 60 921 | 22 566 |
| 82 613 | 76 762 | Sum varige driftsmidler | 4, 10 | 140 013 | 91 177 |
| Finansielle anleggsmidler | | | | | |
| 17 607 | 14 702 | Investeringer i datterselskap | 6 | - | - |
| 353 | 353 | Investeringer i tilknyttet selskap | 6 | 974 | 609 |
| 8 561 | 8 168 | Investering i aksjer og andeler | 9 | 8 571 | 8 178 |
| 1 029 | 937 | Andre fordringer | 10 | 1 495 | 1 583 |
| 27 550 | 24 160 | Sum finansielle anleggsmidler | | 11 040 | 10 371 |
| 110 625 | 101 357 | Sum anleggsmidler | | 157 363 | 109 514 |
| OMLØPSMIDLER | | | | | |
| 3 236 | 1 723 | Varer | 11 | 3 236 | 1 723 |
| Fordringer | | | | | |
| 14 495 | 17 745 | Kundefordringer | 2, 10 | 31 079 | 28 738 |
| 6 037 | 3 063 | Andre fordringer | 2 | 5 827 | 5 672 |
| 20 533 | 20 808 | Sum fordringer | | 36 907 | 34 411 |
| 37 490 | 11 738 | Bankinnskudd, kontanter og lignende | 12 | 52 279 | 28 148 |
| 61 259 | 34 269 | Sum omløpsmidler | | 92 421 | 64 282 |
| 171 884 | 135 626 | SUM EIENDELER | | 249 784 | 173 795 |



| Midtre Namdal Avfallsselskap IKS | | | | | |
|-----------------------------------|----------------|---------------------------------------|---------|----------------|----------------|
| BALANSE PR. 31.12. | | | | | |
| Morselskap | | | Konsern | | |
| 2024 | 2023 | Beløp i NOK 1000 | Note | 2024 | 2023 |
| EGENKAPITAL | | | | | |
| Innskutt egenkapital | | | | | |
| 3 300 | 3 300 | Andelskapital | 8, 13 | 3 300 | 3 300 |
| 3 300 | 3 300 | Sum innskutt egenkapital | | 3 300 | 3 300 |
| Opptjent egenkapital | | | | | |
| 19 750 | 16 331 | Annen egenkapital/Konsernets fond | 8 | 32 725 | 27 223 |
| - | - | Fond for vurderingsforskjeller | 8 | 621 | 256 |
| - | - | Minoritetsinteresser | 8 | 4 853 | 3 882 |
| 19 750 | 16 331 | Sum opptjent egenkapital | | 38 198 | 31 361 |
| 23 050 | 19 631 | Sum egenkapital | | 41 498 | 34 661 |
| GJELD | | | | | |
| Avsetning for forpliktelse | | | | | |
| 1 515 | 2 546 | Pensjonsforpliktelse | 14 | 5 246 | 5 505 |
| - | - | Utsatt skatt | 7 | 1 781 | 310 |
| 15 321 | 11 484 | Selvkostforpliktelse | 5, 8 | 15 321 | 11 484 |
| 15 341 | 15 649 | Avsetning for etterdrift | 5 | 15 340 | 15 649 |
| 32 177 | 29 679 | Sum avsetning for forpliktelse | | 37 689 | 32 948 |
| Annen langsiktig gjeld | | | | | |
| 94 399 | 66 087 | Gjeld til kredittinstitusjoner | 10 | 102 481 | 71 265 |
| 2 200 | - | Leasinggjeld | | 34 325 | - |
| 96 599 | 66 087 | Sum annen langsiktig gjeld | | 136 806 | 71 265 |
| Kortsiktig gjeld | | | | | |
| - | - | Gjeld til kredittinstitusjoner | 10 | 137 | - |
| 9 358 | 12 418 | Leverandørgjeld | 2 | 13 492 | 16 686 |
| 459 | 168 | Betalbar skatt | 7 | 2 764 | 317 |
| 3 078 | 1 550 | Skyldig offentlige avgifter | | 5 522 | 3 019 |
| - | - | Avsatt utbytte | | 580 | - |
| 7 164 | 6 093 | Annen kortsiktig gjeld | | 11 296 | 14 898 |
| 20 059 | 20 229 | Sum kortsiktig gjeld | | 33 791 | 34 921 |
| 148 834 | 115 995 | Sum gjeld | | 208 286 | 139 134 |
| 171 884 | 135 626 | SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 249 784 | 173 795 |

Overhalla, 26. mars 2025
(dokumentet signeres elektronisk)

Arne Flaot
Styrets leder

Kårhild Hallager Berg
Nestleder

Anita Østby
Styremedlem

Trude Vareide-Giskås
Styremedlem

Stian Brekkvassmo
Styremedlem

Ole-Kristian Viken
Styremedlem

Asle Hasselvold
Daglig leder



| Midtre Namdal Avfallsselskap IKS | | | | |
|--|----------------|---|----------------|----------------|
| KONTANTSTRØMOPPSTILLING | | | | |
| Morselskap | | | Konsern | |
| 2024 | 2023 | Beløp i NOK 1000 | 2024 | 2023 |
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | | |
| 7 716 | 6 656 | Resultat før skatt | 13 752 | 9 206 |
| -3 885 | -3 972 | Resultat selvkost ført mot selvkostforpliktelse | -3 885 | -3 972 |
| -309 | -1 521 | Resultatført endring etterdriftsforpliktelse | -309 | -1 521 |
| -256 | -2 319 | Tap/(Gevinst) ved salg av eiendeler | -256 | -2 319 |
| -168 | -120 | Periodens betale skatt | -317 | -235 |
| -1 031 | -1 723 | Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet pensj.ordn. | -258 | -2 130 |
| 8 555 | 10 312 | Avskrivninger og nedskrivninger | 11 911 | 12 088 |
| - | - | Resultatandel (fra DS/TS) fratrukket utdelinger fra selskapet | -364 | -37 |
| -1 513 | 172 | Endring i varelager | -1 513 | 172 |
| 3 249 | -2 458 | Endring i kundefordringer | -2 341 | -2 575 |
| -3 060 | 1 245 | Endring i leverandørgjeld | -3 194 | 3 876 |
| 3 509 | 515 | Endring i andre tidsavgrensingsposter | 2 836 | -640 |
| 12 808 | 6 787 | Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 16 062 | 11 913 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | | |
| 275 | - | Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | 275 | - |
| -12 193 | -14 222 | Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | -11 293 | -14 880 |
| - | - | Innbetalinger på andre lånefordringer | 181 | - |
| -93 | -77 | Utbetalinger på andre lånefordringer | -93 | -276 |
| - | 3 566 | Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner | - | 3 566 |
| -3 297 | -15 111 | Utbetalinger ved kjøp av aksjer og obligasjoner | -8 383 | -1 971 |
| -15 308 | -25 844 | Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -19 313 | -13 561 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | | |
| 34 000 | - | Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld | 34 000 | - |
| -5 688 | -4 838 | Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | -6 116 | -8 305 |
| -59 | - | Utbetalinger ved nedbetaling av leasinggjeld | -776 | - |
| - | - | Innbetaling av egenkapital | - | - |
| - | - | Beholdning av kontanter og kontantekv. ved opptak i konsernet* | 137 | - |
| - | - | Netto endring i kassekreditt | 137 | - |
| 28 253 | -4 838 | Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | 27 382 | -8 305 |
| 25 753 | -23 895 | Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | 24 131 | -9 952 |
| 11 738 | 35 634 | Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1. | 28 148 | 38 100 |
| 37 491 | 11 738 | Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12. | 52 279 | 28 148 |

*Namdal Container & Gjenvinning fra 01.10.2024, og Navarvegen 7 AS fra 01.11.2024.



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Midtre Namdal Avfallsselskap IKS, og selskaper som Midtre Namdal Avfallsselskap IKS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Selskapene som er konsolidert er mor Midtre Namdal Avfallsselskap IKS og døtrene Retura NT AS, Navarvegen 7 AS, Namdal Container & Gjenvinning AS og Løvegen 1 AS. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

I selskapsregnskapene er investeringer i tilknyttede selskaper vurdert etter kostmetoden, og i konsernregnskapet er investeringer i tilknyttede selskaper vurdert etter egenkapitalmetoden.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Selskapet er ikke skattepliktig for den del av virksomheten som omfattes av selvkostforskriften. I morselskapet beregnes de midlertidige forskjellene etter prinsippet om like verdier regnskaps- og skattemessig.

For konsernet består skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.



Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Goodwill

Utgifter til immaterielle eiendeler, herunder utgifter til forskning og utvikling, er balanseført i utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Goodwill i forbindelse med virksomhetskjøp (innmat) vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Goodwill avskrives over levetiden.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Pensjoner

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelse som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsstid. Eventuelle planendringsevinster som oppstår i forbindelse med ubetingede planendringer benyttes til å redusere uinnregnede estimatavvik. Pensjonsopptjening, rentekostnad og forventet avkastning for gjenværende del av regnskapsperioden fastsettes basert på forutsetninger per planendringstidspunkt.



Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader.

Gevinster eller tap som oppstår i forbindelse med oppgjør eller vesentlig avkorting av pensjonsordninger resultatføres ved oppgjøret eller avkortingen. Pensjonsopptjening, rentekostnad og forventet avkastning for gjenværende del av regnskapsperioden fastsettes basert på forutsetninger per avkortningstidspunkt.

Leasing

Selskapet og konsernet har med virkning fra 1. desember 2024 gjennomført en innregning av finansielle leasingavtaler med balanseføring av leasingobjektene og tilhørende leasingforpliktelser. Førstegangs innregning ble gjennomført 1. desember 2024 basert på nåverdien av gjenstående leasingbetalinger, med rentesatsen på leasingkontraktene som neddiskonteringsrente.

Løpende leasingfakturaer fordeles mellom en avdragsdel som reduserer bokført leasinggjeld, og en rentedel som føres som finanskostnad. Leasingobjektene avskrives som varige driftsmidler over leasingkontraktenes løpetid, eller over forventet levetid når det er sannsynlighetsovervekt for utkjøp av leasingobjektet ved utløp av leasingavtalen. Fjorårets regnskapstall er ikke omarbeidet, og har dermed leasingbeløpene i sin helhet oppført som annen driftskostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Selvkost

Midtre Namdal Avfallsselskap IKS utarbeider etterkalkyler for gebyrfinansierte selvkosttjenester i henhold til "Forskrift om beregning av selvkost". Årets endring i selvkostforpliktelse/-fordring disponeres direkte mot egenkapitalen.



Note 1 Salgsinntekter

(Beløp i NOK 1000)

| Morselskapet | | Virksomhetsområde | Konsernet | |
|--------------------------|----------------|--------------------------------|----------------|----------------|
| 2024 | 2023 | | 2024 | 2023 |
| - | - | Salgsinntekt | 97 382 | 88 738 |
| 121 749 | 115 321 | Avfallsinntekter | 121 749 | 115 321 |
| 8 554 | 2 656 | Direkteleveranse av avfall | 8 554 | 2 656 |
| 23 717 | 21 138 | Salg av varer og tjenester | 11 975 | 9 066 |
| 256 | 127 | Annen driftsinntekt | 370 | 543 |
| 154 275 | 139 243 | Sum | 240 030 | 216 324 |
| Geografisk område | | | | |
| 154 275 | 139 243 | Norge | 240 030 | 216 324 |
| Morselskapet | | | | |
| 2024 | 2023 | Andel inntekter fra deltakerne | | |
| 121 749 | 115 321 | Gebyrinntekter | | |
| 5 147 | 276 | Kommunalt næringsavfall | | |
| 126 896 | 115 597 | Sum | | |



Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilkn. selskap

(Beløp i hele 1000)

Morselskapet

| Selskap | Kundefordringer | | Leverandørgjeld | |
|----------------------|-----------------|--------------|-----------------|---------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Retura NT AS (DS) | 1 395 | 3 510 | -1 406 | -1 509 |
| Løvegen 1 AS (DS) | 16 | 24 | - | - |
| OKHH Eiendom AS (TS) | 4 | 3 | -11 | - |
| ReTrans Midt AS (TS) | 118 | 237 | - | -2 790 |
| Sum | 1 532 | 3 773 | -1 417 | -4 300 |

| Selskap | Andre fordringer | | Annen gjeld | |
|----------------------|------------------|----------|-------------|----------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Retura NT AS (DS) | 2 320 | - | - | - |
| Løvegen 1 AS (DS) | - | - | - | - |
| OKHH Eiendom AS (TS) | - | - | - | - |
| ReTrans Midt AS (TS) | - | - | - | - |
| Sum | 2 320 | - | - | - |

| Selskap | 2024 | | 2023 | |
|----------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| | Kjøp | Salg | Kjøp | Salg |
| Retura NT AS (DS) | 13 674 | 11 591 | 8 568 | 11 979 |
| Løvegen 1 AS (DS) | - | 151 | 37 | 93 |
| OKHH Eiendom AS (TS) | 718 | 19 | 840 | 55 |
| ReTrans Midt AS (TS) | 26 453 | 1 178 | 27 808 | 1 216 |
| Sum | 40 845 | 12 939 | 37 254 | 13 343 |

Det er ikke stilt garantier eller andre sikkerhetsstillelser til fordel for selskapene. Transaksjoner er gjennomført på markedsmessige vilkår.

Konsernet

| Tilknyttet selskap | 2024 | | 2023 | |
|--------------------|---------------|--------------|---------------|--------------|
| | Kjøp | Salg | Kjøp | Salg |
| OKHH Eiendom AS | 718 | 22 | 840 | 57 |
| ReTrans Midt AS | 28 726 | 1 224 | 29 017 | 1 495 |
| Sum | 29 444 | 1 245 | 29 857 | 1 552 |

Det er ikke stilt garantier eller andre sikkerhetsstillelser til fordel for selskapene. Transaksjoner er gjennomført på markedsmessige vilkår.



Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

(Beløp i NOK 1000)

| Morselskapet | | Lønnskostnad | Konsernet | |
|---------------|---------------|-------------------------------------|---------------|---------------|
| 2024 | 2023 | | 2024 | 2023 |
| 21 916 | 18 541 | Lønn til ansatte | 38 622 | 33 660 |
| 1 487 | 1 321 | Arbeidsgiveravgift | 2 462 | 2 333 |
| 2 993 | 2 900 | Pensjonskostnader | 5 364 | 4 738 |
| 308 | 350 | Andre ytelser | 512 | 574 |
| 26 704 | 23 112 | Sum | 46 960 | 41 304 |
| 36 | 34 | Sysselsatte årsverk i regnskapsåret | 61 | 56 |

Ytelser til ledende personer (mor)

| | Daglig leder | Styret |
|--------------------|--------------|--------|
| Lønn | 1 328 | 428 |
| Pensjon | 224 | |
| Annen godtgjørelse | 163 | |

Daglig leder er ansatt i Midtre Namdal Avfallsselskap IKS, og mottar således sin lønn fra det selskapet. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Daglig leder eller styremedlemmer har ikke avtaler som særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelseforhold/verv. Det er ikke etablert bonusordninger, overskuddsdeling eller andre lignende fordeler for ansatte eller styremedlemmer i konsernet.

Revisor

| | Morselskap | Konsernet |
|-----------------------------|------------|------------|
| Lovpålagt revisjon | 91 | 200 |
| Andre attestasjonstjenester | - | - |
| Skatterådgivning | 17 | 25 |
| Andre tjenester | 54 | 80 |
| Sum | 162 | 305 |



Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

(Beløp i NOK 1000)

Morselskap

| | Tomter, bygn. og annen fast eiendom | Maskiner og anlegg | Anlegg under utførelse | Driftsløsøre, inventar mv. | Programvare (immateriell) | Sum |
|--|-------------------------------------|--------------------|------------------------|----------------------------|---------------------------|----------------|
| Varige driftsmidler | | | | | | |
| Anskaffelseskost pr 01.01. | 86 943 | 19 893 | 10 342 | 53 260 | 2 763 | 173 202 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler (+) | 576 | 1 924 | 5 335 | 4 359 | - | 12 193 |
| Tilgang aktivert leasing (+) | - | 927 | - | 1 332 | - | 2 259 |
| Avgang solgte driftsmidler (-) | 110 | - | - | - | - | 110 |
| Omklassifisering AUU (+/-) | - | 782 | -1 381 | - | 599 | - |
| Anskaffelseskost 31.12. | 87 409 | 23 526 | 14 296 | 58 951 | 3 362 | 187 543 |
| Akk. av- og nedskrivninger 01.01. | 44 700 | 14 919 | 772 | 33 289 | 2 328 | 96 007 |
| Avskrivninger | 2 969 | 1 019 | - | 3 993 | 573 | 8 554 |
| Nedskrivninger | - | - | - | - | - | - |
| Avgang | 89 | - | - | - | - | 89 |
| Akk. av- og nedskrivninger 31.12. | 47 579 | 15 938 | 772 | 37 282 | 2 900 | 104 471 |
| Balansført verdi pr. 31.12. | 39 831 | 7 589 | 13 524 | 21 669 | 462 | 83 075 |
| Årets avskrivninger | 2 969 | 1 019 | - | 3 993 | 573 | 8 555 |
| Årets nedskrivninger | - | - | - | - | - | - |
| Årets reverserte nedskrivninger | - | - | - | - | - | - |
| Økonomisk levetid | 8-25 år | 3-10 år | Ingen | 3-20 år | 3 år | |

Konsern

| | Tomter, bygn. og annen fast eiendom | Maskiner og anlegg | Anlegg under utførelse | Driftsløsøre, inventar mv. | Programvare (immateriell) | |
|--|-------------------------------------|--------------------|------------------------|----------------------------|---------------------------|--|
| Anskaffelseskost pr 01.01. | 103 951 | 19 893 | 10 342 | 57 020 | 7 765 | |
| Tilgang kjøpte driftsmidler (+) | 576 | 1 924 | 5 335 | 3 459 | - | |
| Tilgang aktivert leasing (+) | - | 927 | - | 34 174 | - | |
| Tilgang ved oppkjøp (+) | 5 168 | - | - | 160 | - | |
| Tilgang merverdi ved oppkjøp (+) | 2 120 | - | - | 5 831 | - | |
| Avgang solgte driftsmidler (-) | 110 | - | - | - | - | |
| Omklassifisering AUU (+/-) | - | 782 | -1 381 | - | 599 | |
| Anskaffelseskost 31.12. | 111 704 | 23 526 | 14 295 | 100 644 | 8 365 | |
| Akk. av- og nedskrivninger 01.01. | 49 887 | 14 917 | 772 | 34 452 | 3 800 | |
| Avskrivninger (+) | 3 499 | 1 020 | - | 5 138 | 1 455 | |
| Nedskrivninger (+) | - | - | - | - | - | |
| Tilgang ved oppkjøp (+) | 429 | - | - | 133 | - | |
| Avgang solgte driftsmidler (-) | 89 | - | - | - | - | |
| Akk. av- og nedskrivninger 31.12. | 53 726 | 15 937 | 772 | 39 722 | 5 254 | |
| Balansført verdi pr. 31.12. | 57 979 | 7 589 | 13 524 | 60 921 | 3 110 | |
| Årets avskrivninger | 3 499 | 1 019 | - | 5 138 | 1 455 | |
| Årets nedskrivninger | - | - | - | - | - | |
| Økonomisk levetid | 8-25 år | 3-10 år | Ingen | 3-20 år | 3-7 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | avskrivning | Lineær | Lineær | |



| | Goodwill (Oceanize) | Sum |
|--|------------------------|----------------|
| Anskaffelseskost pr 01.01. | 4 000 | 202 971 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler (+) | - | 11 293 |
| Tilgang aktivert leasing (+) | - | 35 101 |
| Tilgang ved oppkjøp (+) | - | 5 328 |
| Tilgang merverdi ved oppkjøp (+) | - | 7 951 |
| Avgang solgte driftsmidler (-) | - | 110 |
| Omklassifisering AUU (+/-) | - | - |
| Anskaffelseskost 31.12. | 4 000 | 262 534 |
| Akk. av- og nedskrivninger 01.01. | - | 103 827 |
| Avskrivninger (+) | 800 | 11 911 |
| Nedskrivninger (+) | - | - |
| Tilgang ved oppkjøp (+) | - | 562 |
| Avgang solgte driftsmidler (-) | - | 89 |
| Akk. av- og nedskrivninger 31.12. | 800 | 116 211 |
| Balansført verdi pr. 31.12. | 3 200 | 146 323 |
| Arets avskrivninger | 800 | 11 911 |
| Årets nedskrivninger | - | - |
| Økonomisk levetid | 5 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | |

Leasing

Morselskap

Selskapet har 6 løpende leasingkontrakter per 31.12.2024. Gjenværende løpetid er 0-4 år.

| Beskrivelse | Leasing-objekter | Leasing-gjeld |
|--|------------------|---------------|
| Ved innregning 01.12.2024 | 2 259 | 2 259 |
| Avskrivning/avdrag i året | -62 | -59 |
| Utgående balanse 31.12.2024 | 2 197 | 2 200 |
| Leasinggjeld med forfall om mer enn fem år | | - |

Konsern

Konsernet har 56 løpende leasingkontrakter per 31.12.2024. Gjenværende løpetid er 0-7 år.

| Beskrivelse | Leasing-objekter | Leasing-gjeld |
|--|------------------|---------------|
| Ved innregning 01.12.2024 | 35 101 | 35 101 |
| Avskrivning/avdrag i året | -634 | -776 |
| Utgående balanse 31.12.2024 | 34 466 | 34 325 |
| Leasinggjeld med forfall om mer enn fem år | | 2 211 |



Note 5 Avsetning for forpliktelser

Etterdriftsforpliktelse (deponi)

Selskapet har en fremtidig forpliktelse knyttet til etterdrift og avvikling av deponiet på Stormyra avfallsanlegg. Forepliktelsen er beregnet i henhold til de anbefalinger som følger av "Veileder som krav til finansiell garanti for avfallsdeponier" utarbeidet av Klima- og forurensningsdirektoratet. Utgifter knyttet til etterdrift er pådratt for å skape verdier, og de er etter sammenstillingsprinsippet periodisert sammen med tilhørende inntekter.

Deponiet ble avviklet i løpet av 2012. Gjenværende forpliktelse er beregnet til kr 15.340.538,-. Forpliktelsen er gjenstand for årlig vurdering. Forepliktelsen er klassifisert som langsiktig forpliktelse i selskapets balanse. Årets endring inngår i andre driftskostnader.

Den gjenværende forpliktelsen er antatt til å dekke årlig drift og vedlikehold av deponiet frem til 2043. De kalkulerte årlige fremtidige forpliktelsene er neddiskontert til nåverdi. Årets reduksjon, kr 308.815,-, inngår i annen driftskostnad.

Selvkostforpliktelse

Selskapet er underlagt regler om at selvkost skal danne grunnlag for innbyggernes brukerbetaling. Dette innebærer at selskapet fører eget selvkostregnskap for den lovpålagte aktiviteten knyttet til husholdnings- og hytterenovasjon. De årlige resultatene av selvkost skal utlignes mot senere års brukerbetaling innen 5 år.

| (tall i hele kroner) | 2024 | 2023 |
|--|-------------------|-------------------|
| Selvkostforpliktelse 01.01. | 11 436 227 | 8 569 929 |
| Årets selvkostresultat | 3 315 559 | 3 574 065 |
| Rentegodtgjørelse/-kostnad | 569 436 | 397 455 |
| Korreksjon av tidligere års feil i selvkost* | - | -1 105 222 |
| Selvkostforpliktelse 31.12. | 15 321 222 | 11 436 227 |

* I tråd med selvkostforskriften § 7 er det kun feil som har vært til ugunst for brukerne som tas inn som korreksjon mot selvkosten. Fjorårets korreksjon kommer som følge av for mye fakturerte tillegg for slam i 2021 og 2022.



Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

(Beløp i NOK 1000)

Morselskap

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres i morselskapet etter kostmetoden.

| | Forretnings- kontor | Eierandel/ st.andel | Egenkapital siste år | Resultat siste år | Balansført verdi |
|--------------------------------|------------------------|------------------------|-------------------------|-------------------|---------------------|
| Datterselskap | | | | | |
| Retura NT AS | Namsos | 80 % | 29 813 | 7 268 | 1 552 |
| Løvegen 1 AS | Namsos | 100 % | 3 892 | 257 | 13 150 |
| Navarvegen 7 AS | Namsos | 100 % | 1 175 | 183 | 2 904 |
| Balansført verdi 31.12. | | | | | 17 607 |

| | Forretnings- kontor | Eierandel/ st.andel | Egenkapital siste år | Resultat siste år | Balansført verdi |
|--------------------------------|------------------------|------------------------|-------------------------|-------------------|---------------------|
| Tilknyttet selskap | | | | | |
| OKHH Eiendom AS | Overhalla | 50 % | 757 | 171 | 153 |
| Retrans Midt AS | Levanger | 33,33 % | 1 785 | 836 | 200 |
| Balansført verdi 31.12. | | | | | 353 |

Selskapet er forpliktet gjennom aksjonæravtale til å dekke underskudd i selvkost i Retrans Midt AS.

Konsern

Investeringene i tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres i konsernregnskapet etter egenkapitalmetoden.

| Tilknyttet selskap | Forretnings- kontor | Eierandel | Ansk.kost. |
|---|------------------------|-----------|------------|
| OKHH Eiendom AS | Overhalla | 50 % | 153 |
| Retrans Midt AS | Levanger | 33,33 % | 200 |
| Balansført egenkapital på oppkjøpstidspunktet/anskaffelseskost | | | 353 |

Beregning av balansført verdi 31.12.

| | Retrans Midt AS | OKHH Eiendom AS | Balansført verdi |
|--------------------------------|--------------------|--------------------|---------------------|
| Balansført verdi 01.01. | 316 | 293 | 609 |
| Årets resultatandel | 279 | 85 | 364 |
| Balansført verdi 31.12. | 595 | 379 | 974 |



Note 7 Skatt

(Beløp i NOK 1000)

| | Morselskapet | | Konsernet | |
|--------------------------------------|--------------|------------|--------------|------------|
| Årets skattekostnad fordeler seg på: | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Betalbar skatt | 459 | 168 | 2 764 | 317 |
| Endring i utsatt skatt | - | - | -267 | 380 |
| Sum skattekostnad | 459 | 168 | 2 498 | 697 |

Betalbar skatt i balansen

| | | | | |
|----------------------------------|------------|------------|--------------|------------|
| Betalbar skatt i skattekostnaden | 459 | 168 | 2 764 | 317 |
| Betalbar skatt i balansen | 459 | 168 | 2 764 | 317 |

| | Morselskapet | | Konsernet | |
|---|--------------|----------|--------------|--------------|
| Midlertidig forskjeller | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Driftsmidler | - | - | 12 120 | 4 115 |
| Fordringer | - | - | -189 | -239 |
| Avsetninger for forpliktelser | - | - | -430 | -545 |
| Balanseførte leieavtaler | - | - | 144 | - |
| Pensjonspremie/ forpliktelse | - | - | -3 280 | -2 536 |
| Gevinst- og tapskonto | - | - | 56 | 70 |
| Underskudd til fremføring | - | - | -757 | - |
| Sum midlertidige forskjeller | - | - | 7 665 | 865 |
| Inngår ikke i beregning av utsatt skatt | - | - | 430 | 545 |
| Grunnlag for utsatt skattefordel | - | - | 8 095 | 1 410 |
| Utsatt skatt/-skattefordel | - | - | 1 781 | 310 |



Note 8 Egenkapital

(Beløp i NOK 1000)

Morselskapet

| | Andelskapital | Annen egenkapital | Sum |
|----------------------------------|---------------|-------------------|---------------|
| Egenkapital 01.01. | 3 300 | 16 331 | 19 631 |
| Årets resultat | - | 7 257 | 7 257 |
| Andel ført mot selvkost* | - | -3 885 | -3 885 |
| Korreksjon av tidligere års feil | - | 47 | 47 |
| Egenkapital pr 31.12. | 3 300 | 19 750 | 23 050 |

Konsernet

| | Andelskapital | Fond for vurderingsforskjeller | Annen egenkapital | Minoritet | Sum |
|----------------------------------|---------------|--------------------------------|-------------------|--------------|---------------|
| Egenkapital 01.01. | 3 300 | 256 | 27 223 | 3 882 | 34 661 |
| Årets resultat | - | - | 9 811 | 1 443 | 11 254 |
| Omklassifisering FFVF | - | 364 | -364 | - | - |
| Andel ført mot selvkost* | - | - | -3 885 | - | -3 885 |
| Avsatt utbytte fra Retura NT AS | - | - | - | -580 | -580 |
| Minoritets EK-andel oppkjøp NCG | - | - | -108 | 108 | - |
| Korreksjon av tidligere års feil | - | - | 47 | - | 47 |
| Egenkapital pr 31.12. | 3 300 | 621 | 32 725 | 4 853 | 41 498 |

* Selskapet er pliktig til å føre særskilt selvkostregnskap for den lovpålagte tjenesten: Innsamling og behandling av husholdningsavfall. Fra og med regnskapsåret 2017 behandles forpliktelsen som langsiktig gjeld/fordring og årets overskudd/underskudd henføres dit.



Note 9 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

Investeringene i aksjer og andeler regnskapsføres i morselskapet og konsernet etter kostmetoden.

Morselskap

(Beløp i hele 1000)

| | Forretn.- kontor | Eierandel | Egenkapital siste år* (100%) | Resultat siste år* (100%) | Balansført verdi |
|--------------------------------|---------------------|-----------|------------------------------------|---------------------------------|---------------------|
| Morselskap | | | | | |
| Ecopro AS | Verdal | 16,8 % | 24 180 | -1 419 | 6 213 |
| Miljøpartnerne AS | Orkanger | 12,6 % | 8 510 | 22 | 1 071 |
| Civac (medlemsorg.) | Verdal | | -133 | -182 | 33 |
| Sesam Ressurs AS | Trondheim | 6,2 % | 4 775 | -1 762 | 853 |
| Envina AS | Orkanger | 15,4 % | 983 | 843 | 393 |
| Balansført verdi 31.12. | | | | | 8 561 |

Selskapet er forpliktet gjennom aksjonæravtale til å dekke underskudd i selvkost i Ecopro AS.

Konsernet

| | | | | | |
|--------------------------------|-----------|--------|--------|--------|--------------|
| Ecopro AS | Verdal | 16,8 % | 24 180 | -1 419 | 6 213 |
| Miljøpartnerne AS | Orkanger | 12,6 % | 8 510 | 22 | 1 071 |
| Civac | Verdal | | -133 | -182 | 33 |
| Sesam Ressurs AS | Trondheim | 6,2 % | 4 775 | -1 762 | 853 |
| Envina AS | Orkanger | 15,4 % | 983 | 843 | 393 |
| Skogmo Industripark AS | Overhalla | 2,1 % | -179 | -345 | 10 |
| Balansført verdi 31.12. | | | | | 8 571 |

*Siste tilgjengelige årsregnskap er 2023.

Det vises også til egne omtaler av aksjerinvesteringene i styrets årsberetning.



Note 10 Fordringer og gjeld

(Beløp i NOK 1000)

| Morselskapet | | Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år | Konsernet | |
|--|---------------|--|----------------|---------------|
| 2024 | 2023 | | 2024 | 2023 |
| 66 829 | 45 310 | Gjeld til kredittinstitusjoner | 71 354 | 48 571 |
| 66 829 | 45 310 | Sum | 71 354 | 48 571 |
| Gjeld med sikring | | | | |
| 94 399 | 66 087 | Langsiktig gjeld sikret med kommunal garanti | 94 399 | 66 087 |
| - | - | Langsiktig gjeld sikret ved pant | 8 083 | 5 179 |
| - | - | Kassekreditt | 137 | - |
| 94 399 | 66 087 | Sum | 102 619 | 71 265 |
| Balansført verdi av pantsatte eiendeler | | | | |
| - | - | Varige driftsmidler | 14 462 | 10 190 |
| 14 496 | 17 745 | Kundefordringer | 33 986 | 28 738 |
| 14 496 | 17 745 | Sum | 48 448 | 38 928 |
| 1 500 | 1 500 | Kredittgrense kassekreditt | 1 500 | 4 500 |

Retura NT AS har inntående kr 1 028 914 på låst konto i DNB som garanti ovenfor Statens Vegvesen Region Vest for 17 godstransportøyver.

| Morselskapet | | Fordringer for forfaller om mer enn ett år | Konsernet | |
|--------------|------------|--|--------------|--------------|
| 2024 | 2023 | | 2024 | 2023 |
| 1 029 | 937 | Andre fordringer | 1 495 | 1 583 |
| 1 029 | 937 | Sum | 1 495 | 1 583 |

På grunn av endringer i IKS-loven § 22 sjette ledd om minsteavdrag på rentebærende gjeld, vil det kunne forekomme endringer i avdragsplanen som kan betydelig påvirke hvor mye av selskapets gjeld som forfaller om mer enn fem år.

Morselskapet

Minimumsavdrag

| | |
|--|-------------------|
| Sum avskrivninger 2024 (eks. leasingobjekter) | 8 492 852 |
| Sum avskrivbare driftsmidler 01.01.2024 (eks. leasingobjekter) | 76 741 147 |
| Sum lånegjeld pr 01.01.2024 (eks. leasingforpliktelse) | 66 087 000 |
| Beregnet minsteavdrag for 2024 | 7 313 770 |
| Betalte avdrag i 2024 (eks. avdrag på leasingsforpliktelse) | 5 688 160 |
| For mye(+)/lite(-) avdrag betalt i 2024 | -1 625 610 |



Note 11 Varer

(Beløp i NOK 1000)

| Morselskapet | | | Konsernet | |
|--------------|--------------|-----------------|--------------|--------------|
| 2024 | 2023 | | 2024 | 2023 |
| 3 236 | 1 723 | Innsatsfaktorer | 3 236 | 1 723 |
| 3 236 | 1 723 | Sum | 3 236 | 1 723 |



Note 12 Bundne bankinnskudd

(Beløp i NOK 1000)

| Morselskapet | | Bundne bankinnskudd | Konsernet | |
|--------------|------------|---|--------------|--------------|
| 2024 | 2023 | | 2024 | 2023 |
| 1 159 | 858 | Skattetrekksmidler | 1 835 | 1 519 |
| - | - | Depositumskonto garanti for transportløyver | 1 029 | - |
| 1 159 | 858 | Sum | 2 864 | 1 519 |



Note 13 Andelskapital og andelseiere

(Beløp i NOK 1000)

Andelskapitalen er på kr. 3 300 000, og selskapet eies med følgende andel av disse kommunene:

| | | | |
|-----------|-------|------------|--------------|
| Bindal | 3,7 % | Namsos | 39,0 % |
| Flatanger | 2,8 % | Nærøysund | 24,6 % |
| Lierne | 3,5 % | Osen | 2,4 % |
| Grong | 6,0 % | Overhalla | 9,9 % |
| Høylandet | 3,2 % | Namsskogan | 2,2 % |
| Leka | 1,4 % | Røyrvik | 1,2 % |
| | | Sum | 100 % |



Note 14 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelsespensjon

Selskapet og konsernet har pensjonsordninger som omfatter i alt 38 personer i selskapet og 62 personer i konsernet. Samtlige ansatte er med i en kollektiv pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser, som i hovedsak bestemmes av antall oppjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forepliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringsselskap.

(Beløp i NOK 1000)

| Netto pensjonskostnader | Mor | Konsernet |
|---------------------------------------|--------------|--------------|
| Nåverdi av årets pensjonsopptjening | 3 916 | 6 690 |
| Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen | 1 734 | 2 307 |
| Avkastning på pensjonsmidler | -2 426 | -3 226 |
| Administrasjonskostnad/rentegaranti | 112 | 186 |
| Arbeidsgiveravgift | 170 | 304 |
| Resultatført actuarielt tap (gevinst) | 101 | 101 |
| Netto pensjonskostnad | 3 607 | 6 362 |

| Netto pensjonsforpliktelse | Mor | Konsernet |
|---|--------------|--------------|
| Beregnet brutto pensjonsforpliktelse 31.12. | 56 631 | 74 905 |
| Pensjonsmidler (til markedsverdi) 31.12. | 53 853 | 71 569 |
| Ikke resultatført actuariell gevinst (tap) | -1 337 | 1 656 |
| Arbeidsgiveravgift | 74 | 255 |
| Netto pensjonsforpliktelse | 1 515 | 5 246 |

| Økonomiske forutsetninger | 2024 (mor) |
|---|------------|
| Diskonteringsrente | 3,90 % |
| Forventet lønnsregulering | 4,00 % |
| Forventet avkastning på pensjonsmidler | 5,90 % |
| Forventet årlig G-regulering | 3,75 % |
| Forventet årlig regulering av pensjoner | 3,00 % |

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring (tabell K 2013BE).

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 22 pages before this page
Dokumentet inneholder 22 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 22 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 22 sider før denne side

Detta dokument innehåller 22 sidor före denna sida

Ole-Kristian Viken

425fa210-4ec2-47c7-8021-fda8b5bddc4c - 2025-03-31 16:27:31 UTC +03:00
BankID - 5287d5c3-2120-48b2-8395-ed9e37c67935 - NO

Arne Flaot

cdac87ee-d70a-408d-97d2-64c5c5b48e63 - 2025-03-31 16:31:53 UTC +03:00
BankID - 4edb3ac1-d931-4191-8ca6-65a01a6e6882 - NO

Asle Hasselvoid

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: MNA

83948549-fec4-4525-8a7f-cee2e87b5980 - 2025-03-31 16:56:21 UTC +03:00
BankID - 72a5a45d-89ae-4782-aa38-f1c1729a81c8 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Kårhild Hallager Berg

c4101761-2436-4119-8d9b-b55a8fcd0534 - 2025-03-31 21:31:24 UTC +03:00
BankID - 59ffe28b-e95f-420a-a471-ae4b52c1858c - NO

Jørn Nordmeland

952586f2-71dd-416c-9a6a-08dc8722ef0d - 2025-03-31 21:40:24 UTC +03:00
BankID - 83d04161-cb46-42e5-9ce8-e7cef5e6c5f0 - NO

Trude Vareide-Giskås

02f246c1-c790-479c-b327-034bbf80ae18 - 2025-03-31 22:52:24 UTC +03:00
BankID - a473de25-4993-487d-a92d-183625b8c21c - NO

Stian Brekkvassmo

b2fbc1bc-400e-4cc1-aeed-edf9dc03fec0 - 2025-04-01 09:32:59 UTC +03:00
BankID - b62ed1e2-3c59-4cdf-99de-0d523907a814 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 23 pages before this page
Dokumentet inneholder 23 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 23 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 23 sider før denne side

Detta dokument innehåller 23 sidor före denna sida

Anita Østby

e7933345-9285-4c0f-b45b-bf4a8fe77e0c - 2025-04-01 14:00:32 UTC +03:00
BankID - baf546e8-c26c-4a4b-8fa8-cfd6959ee6fe - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/c9d8c834-91ff-463a-89c9-266bc848cc2e>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Til representantskapet i Midtre Namdal Avfallsselskap IKS

Balanse

Likviditeten i selskapet er god, og kasse/bank var på kr 37.490 Mkr pr. 31.12.2024. Dette er en økning fra 2023 på 25,8 Mkr. Dette har sammenheng med et låneopptak på 34 Mkr i 2024. Sum egenkapital er kr 23.050 Mkr og utgjør en egenkapitalandel på 13,4 %.

Konsern

Inntektene samlet for konsernet er på 240 Mkr mot 216Mkr i 2023, mens driftskostnadene er på 224 Mkr 207,4 Mkr i 2023. Omsetningsøkningen er noe større i Retura NT (13,7%) enn i MNA (10,8%). Dette gir samlet et årsresultat på 11,3 Mkr mot 8,5 Mkr 2023.

Konsernets eiendeler har siste året økt fra 173,8 Mkr i 2023 til 249,8 Mkr pr. 31.12.2024. Endring i regnskapsføring av leasing både i MNA og Retura NT er med på å påvirke både eiendel og gjeld i balansen.

Regnskapsføringer av leasing ble endret fom. 1. desember 2024. Overgangen til finansiell leasing viser ved utgangen av 2024 en leasing gjeld på kr 2,2 Mkr med tilsvarende beløp som aktiverte anleggsmidler for MNA.

For Retura NT AS er leasing gjeld pr. utgangen av 2024 på kr 29,2 millioner med tilsvarende aktiverte anleggsmidler på 29,3 mill.

For Namdal container & gjenvinning AS er leasing gjeld ved utgangen av 2024 på 3 millioner med tilsvarende beløp som aktiverte anleggsmidler.



Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalyse eller kontantstrømoppstilling er en budsjett rapport/-analyse som viser hvilke kontantstrømmer eller finansielle endringer som har funnet sted mellom to gitte tidspunkter i en bedrifts regnskap. Analysen viser hvilken kapital bedriften har skaffet seg, og hvordan denne er benyttet. Av vesentlige endringer mellom årene 2023 og 2024 ser vi at aksjekjøp har økt med 6,4 Mkr fra 2023 til 2024 i konsernet. Aksjekjøpet gjelder Navarvegen 7 AS (hvor MNA har kjøpt aksjene) og Namdal Container & gjenvinning AS (hvor Retura NT har kjøpt aksjene). Opptak av lån på 34 Mkr i MNA påvirker også kontantstrømmen i konsernet. Resultatet før skatt har økt fra 6,7 Mkr i 2023 til 7,7 Mkr i 2024 i morselskap og fra 9,2 Mkr i 2023 til 13,8 Mkr i konsern.

Styreforsikring

MNA har i selskapet Gjensidige tegnet forsikring for styre- og ledelsesansvar. Forsikringssum er satt til kr 5 Mkr.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven skal fremme virksomheters respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold samt sikre allmenheten tilgang informasjon. MNA er omfattet av denne, og vi har publisert en redegjørelse for hvordan vi jobber med dette på våre hjemmesider, www.mna.no.

Overhalla 26 mars 2025

Arne Flaas
Styreleder

Kårhild Hallager Berg
Nestleder

Anita Østby
Styremedlem

Stian Brekkvassmo
Styremedlem

Trude Vareide-Giskås
Styremedlem

Ole Kristian Viken
Styremedlem

Asle Hasselvold
Administrerende direktør

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 6 pages before this page
Dokumentet inneholder 6 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 6 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 6 sider før denne side

Detta dokument innehåller 6 sidor före denna sida

Stian Brekkvassmo

dcae3e6e-067f-419c-9819-f98eca56e375 - 2025-04-02 16:05:11 UTC +03:00
BankID - 10e28a3b-5520-418d-991d-228d67d47e20 - NO

Jørn Nordmeland

ddb07917-6e46-4f4d-b576-0017e8411dc2 - 2025-04-02 16:10:05 UTC +03:00
BankID - 935850ef-4d47-4fdc-bbd7-a8a3069810db - NO

Asle Hasselvold

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: MNA

d94aac5-f129-4657-a4bb-4ba92bf48101 - 2025-04-02 16:23:33 UTC +03:00
BankID - 2560eb5a-4e70-41bd-81d9-1c38ce188d86 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Anita Østby

8233c2ca-8335-43b7-82e8-19b9cbfebe97 - 2025-04-02 16:48:23 UTC +03:00
BankID - 8605d4d1-5d03-4ef2-b798-93a1fc8d6928 - NO

Arne Flaot

ed9ff85f-dd1f-45c8-b9d4-7e032c9eecb9 - 2025-04-02 17:09:22 UTC +03:00
BankID - eea0fc81-e8d1-4b81-b6df-40937a7b0182 - NO

Trude Vareide-Giskås

5dbe1b13-d6a6-40d4-99b4-1edf5a3c7e58 - 2025-04-02 17:11:04 UTC +03:00
BankID - a8584ae5-69d7-4cf6-a788-56d6d10571ba - NO

Kårhild Hallager Berg

d764a26a-d8e5-435d-a426-b73642ec784a - 2025-04-03 09:36:32 UTC +03:00
BankID - b2a7cc21-6c67-4897-8020-52593497b73c - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmedeckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/f02c48fa-4d66-47b7-87b8-74e1534b1c1e>

visma sign
www.vismasign.com

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

Ole-Kristian Viken

fa3a4686-f325-4fa1-979a-e10bbf860cbd - 2025-04-03 09:45:49 UTC +03:00
BankID - 136f5a3b-00d0-45b6-8d0c-06e47f19be04 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/f02c48fa-4d66-47b7-87b8-74e1534b1c1e>

 **visma sign**
www.vismasign.com